PORTWEST

TX36 - Munich bukse

Kolleksjon: PW2

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull, 300¢g

Ytterkartong: 20

Produktinformasjon

TX36 bukse er stilig og praktisk med en moderne passform. Det slitesterke
300g stoffet sikrer utmerket slitestyrke og styrke. Flere praktiske lommer
gir sikker lagring.

PW2

Bedriftslogoer kan brukes péa de store panelene i viktige synlighetsomrader
som forbedrer merkeidentiteten. Den tofargede designen kommer i en
rekke farger, og de slanke passformene kan blandes og matches for & lage
uniformer fra topp til td. Disse produktene har blitt produsert for "mix og
match" for & gjere den perfekte topp til ta uniform.

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre .
optimal kvalitet til den beste prisen. Detaljer

. Slitesterk twill metervare med gode fargeegenskaper

- Dobbel tommestokklomme

- 11 lommer for god oppevaring

- Telefon lomme

- Kneputelommer med enkel betjening

- Hammerlgkke for sikker lagring av arbeidsredskaper
- To lommer bak

- Tredobbelt sgmmer for ekstra holdbarhet

- Reflekterende detaljer for gkt synlighet

- Elastikk i ryggen for god passform

. Forsterket pa alle belastningspunkter
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PORTWEST

TX36 - Munich bukse
Varekode: 6203431100

Testinstitutt

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item
TX36BKRXS
TX36BKRS
TX36BKRM

TX36BKRL
TX36BKRXL
TX36BKRXXL
TX36BKRXXXL

2A® @

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.6780
0.7500
0.7800
0.8040
0.8340
0.8560
0.8850

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108291229
5036108246021
5036108246014
5036108246007
5036108246038
5036108246045
5036108246052

GTIN/DUN14

15036108781413
15036108734525
15036108734518
15036108734501
15036108734532
15036108734549
15036108734556
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